
 

Zarządzenie nr 105/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 19 września 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat na terenie miasta i 

gminy Prochowice powstałych wskutek powodzi we wrześniu 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powodzi powstałej w dniu 

4 czerwca 2024 r. i odbioru robót związanych z usuwaniem szkód powodziowych 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 

721, ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 122, z 2024 r. poz. 834, 1222) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje Komisję do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek powodzi na 

terenie miasta i gminy Prochowice we wrześniu 2024 roku. Komisja podzielona będzie na trzy 

zespoły: 

Zespół do szacowania strat w mieniu gminnym i komunalnym w składzie: 

1. Jerzy Wacker 

2 Edyta Rogos 

3. Monika Ręka 

Zespół do szacowania strat w budynkach mieszkalnych, gospodarstwach domowych i 

przedsiębiorstwach w składzie: 

1. Agnieszka Świrniak 

2. Ewa Sikora 

3. Barbara Rosiak 

 

§ 2. Do zadań Komisji, o której mowa w § 1 należy ustalenie szkód i oszacowanie strat, które 

powstały wskutek powodzi we wrześniu 2024 roku, zgodnie z Wytycznymi Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w sprawie zasad i trybu udzielania jednostkom samorządu 

terytorialnego dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych związanych 

z remontem, przebudową i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w 

wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej z dnia 13 kwietnia 2021 roku  

 

§ 3. Zespoły z wykonanych prac sporządzą protokoły w przedmiotowej sprawie do dnia 15 

października 2024 roku 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i 

Obywatelskich. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Burmistrz 

                  Miasta i Gminy Prochowice 

 

                 Alicja Sielicka 


